

石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準の一部改正に係る新旧対照表

改 正					現 行				
別表第1（第4条関係）					別表第1（第4条関係）				
格付工種	等級	格付基準			格付工種	等級	格付基準		
		経営事項審査の総合評定値（P）	建設業の許可の種類	技術者数			経営事項審査の総合評定値（P）	建設業の許可の種類	技術者数
（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）
造園工事					造園工事				
解体工事	A	670点以上			解体工事	A	670点以上		
	B	670点未満				B	670点未満		
（注1）～（注3）（略）					（注1）～（注3）（略）				
別表第2（第5条関係）					別表第2（第5条関係）				
格付工種	等級	設計金額（消費税及び地方消費税を含む。）			格付工種	等級	設計金額（消費税及び地方消費税を含む。）		
（略）	（略）	（略）			（略）	（略）	（略）		
造園工事					造園工事				
解体工事	A	600万円以上			解体工事	A	600万円以上		
	B	600万円未満				B	600万円未満		